Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 22

города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

№ 31.4/ОД                                                                                       от 30.08.2022г.

«О создании бракеражной комиссии в СП «Детский сад»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в СП «Детский сад» в составе 4 человек:

Председатель комиссии:

Нестерова Н.П. – руководитель СП «Детский сад»

Члены комиссии:

Яхиена Н.К. – старшая медсестра

Мельникова Л.А. - председатель профсоюзного комитета

Кляритская Н.В. – воспитатель

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно заполнять журнал «Бракераж

готовой

продукции»

3. Бракеражной комиссии проводить ежеквартально анализ выполнения норм

расхода продуктов на одного ребенка.

4. Ответственность возложить на старшую медсестру Яхиену Н.К.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                                               Л.Д. Зубов

		2022-11-02T12:41:19+0400
	‎00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна